Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 88 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени)

ПРИКАЗ

от 14 февраля 2020  г. № 59

О зачислении детей в МАОУ СОШ № 88

города Тюмени

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, на основании заявлений родителей

(законных представителей) детей о приеме в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени,

поступивших в период с 10.02.2020г. по 14.02.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени детей согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е.В. Головчак

Приложение к приказу

от     14.02.2020 № 59

СПИСОК ДЕТЕЙ,

ЗАЧИСЛЕННЫХ В МАОУ СОШ № 88 ГОРОДА ТЮМЕНИ

по адресу: ул. Московский тракт, 129 стр.1

№

п/п

ФИО ребенка Дата

рождения

Регистрационный

номер заявления о

приеме ребенка в

образовательную

организацию

Класс

1 Гуляева Полина Петровна 13.10.2013 68 1

2 Требеш Анна Юрьевна 12.12.2013 70 1

3 Пирогов Кирилл Иванович 08.09.2013 71 1

4 Быкова Полина Евгеньевна 16.03.2013 72 1

5 Павлов Всеволод Олегович 25.03.2013 73 1

6 Зеленко Игорь Андреевич 03.12.2013 76 1

7 Осипов Александр Романович 13.07.2013 81 1

8 Котов Артемий Олегович 03.09.2013 82 1

9 Чернов Антон Сергеевич 23.06.2013 84 1

10 Бутусов Фѐдор Сергеевич 17.06.2013 85 1

11 Николаев Ярослав Сергеевич 17.04.2013 91 1

12 Лобанова Алѐна Андреевна 31.07.2013 93 1

13 Тугушева Евгения Ренатовна 29.03.2013 95 1

14 Лихачѐва Василиса Николаевна 14.04.2013 97 1

15 Фѐдоров Глеб Александрович 01.07.2013 98 1

16 Астраханцев Дмитрий Павлович 21.05.2013 99 1

17 Румянцев Александр Сергеевич 20.07.2013 100 1

18 Спицин Глеб Артемович 08.12.2013 101 1

19 Варнашов Роман Никитич 18.10.2013 102 1

по адресу: ул. Московский тракт, 104

№

п/п

ФИО ребенка Дата

рождения

Регистрационный

номер заявления о

приеме ребенка в

образовательную

организацию

Класс

1 Мокеева Алѐна Максимовна 24.02.2013 69 1

2 Березина Вера Николаевна 16.09.2013 74 1

3 Конарев Тимур Дмитриевич 09.01.2013 75 1

4 Спецков Кирилл Сергеевич 29.04.2013 77 1

5 Мотрохина Елизавета Валерьевна 14.09.2013 78 1

6 Синдеева Дарья Владимировна 10.06.2013 79 1

7 Курманов Артѐм Тимурович 28.10.2013 80 1

8 Михайлов Александр Иванович 25.03.2013 83 1

9 Тетерин Артем Александрович 17.01.2013 86 1

10 Гидора Иван Васильевич 10.11.2012 87 1

11 Петрунина Елизавета Дмитриевна 02.08.2013 88 1

12 Шарычев Артем Андреевич 13.01.2014 89 1

13 Петренко Кирилл Денисович 29.08.2013 90 1

14 Крук Тимур Юрьевич 11.02.2013 92 1

15 Орлов  Максим Викторович 18.07.2013 94 1

16 Венцель Анна Алексеевна 01.08.2013 96 1